
1 

 

 

Poz. 228 

POSTANOWIENIE NR 6 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat związanych z zamieszkaniem  
w domach studenckich Uniwersytetu Warszawskiego 

w roku akademickim 2025/2026  

Na podstawie § 19 ust. 1 Regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2024 r. poz. 200) postanawia się, co następuje:  

§ 1 

1. Wysokość miesięcznych opłat za miejsce w domach studenckich 
Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026 dla studentów, 
doktorantów i uczestników studiów podyplomowych Uniwersytetu Warszawskiego 
określa załącznik do postanowienia.  

2. W przypadku studentów i doktorantów podmiotów, z którymi Uniwersytet 
Warszawski zawarł umowę w rozumieniu art. 43 ust 1 pkt 30 lit. c ustawy z dnia  
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361, z późn. zm.), 
do wysokości opłaty określonej w załączniku dolicza się 150 zł.  

3. W przypadku innych osób niż wymienione w ust. 1 oraz 2 do wysokości 
opłaty określonej w załączniku dolicza się 150 zł oraz 8% VAT.  

4. Opłata od dziecka studenta lub doktoranta, które nie ukończyło 5. roku 
życia, pobierana jest w wysokości 50% opłaty określonej w załączniku  
do postanowienia.  

5. W przypadku zamieszkania jednej osoby w pokoju dwuosobowym opłata 
stanowi 1,25 wysokości opłaty za pokój jednoosobowy, o której mowa w ust. 1. 
Przekształcenie pokoju dwuosobowego na pokój jednoosobowy możliwe jest 
wyłącznie w przypadku dostępności odpowiedniej liczby wolnych miejsc.   

§ 2 

1. Wysokość opłaty rezerwacyjnej związanej z zamieszkaniem w domach 
studenckich Uniwersytetu Warszawskiego dla studentów, doktorantów i uczestników 
studiów podyplomowych Uniwersytetu Warszawskiego oraz ich dzieci, dla studentów 
i doktorantów podmiotów, z którymi Uniwersytet Warszawski zawarł umowę  
w rozumieniu art. 43 ust 1 pkt 30 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku  



2 

 

od towarów i usług, jak również stypendystów Narodowej Agencji Wymiany 
Akademickiej równa jest kwocie wskazanej w załączniku do postanowienia.  

2. Wysokość opłaty rezerwacyjnej związanej z zamieszkaniem w domach 
studenckich dla innych osób niż wymienione w ust. 1 równa jest dwukrotności kwoty 
wskazanej w załączniku do postanowienia.  

§ 3  

1. Na uzasadniony i udokumentowany wniosek osoby zamieszkującej w domu 
studenckim Kierownik Biura ds. Pomocy Materialnej może zwolnić ją z opłat 
związanych z zamieszkiwaniem w domu studenckim w całości lub w części albo 
rozłożyć opłaty na raty.  

2. Podstawą do zwolnienia z opłaty lub rozłożenia na raty mogą być  
w szczególności: 
1) status opiekuna osoby z niepełnosprawnością będącej mieszkańcem domu 

studenta;  
2) trudna sytuacja materialna studenta lub doktoranta;  
3) trudna sytuacja życiowa studenta lub doktoranta.  

3. Wnioskodawca powinien wskazać, czy ubiega się o zwolnienie z opłat  
w całości, w części, czy o rozłożenie na raty, okres, na jaki wnioskuje o przyznanie 
zwolnienia oraz dom studencki, w którym zamieszkuje. W przypadku wniosku  
o zwolnienie z opłat w części wnioskodawca powinien wskazać ponadto wysokość 
ulgi, o którą się ubiega.  

§ 4  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1 

 

Załącznik  
do postanowienia nr 6 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat związanych z zamieszkaniem w domach studenckich  
Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2025/2026  

Wysokość opłat za miejsce w domach studenta Uniwersytetu Warszawskiego 
w roku akademickim 2025/2026  

 

Dom  
studencki  

Rodzaj pokoju  
Cena 

miejsca w zł  

Opłata 
rezerwacyjna 

w zł  

DS 1  
1 os.  600,00  

530,00  
2 os.  520,00  

DS 2  
1 os.  600,00  

530,00  
2 os.   520,00  

DS 3 
Kickiego 9  

1 os.  600,00  

640,00  

2 os.  480,00  

DS 3 
Kickiego 12  

2 os. (segm. 2 pok.)  520,00  

1 os. (segm. 2 pok.)  730,00  

2 os. (segm. 2 pok.) z kuchnią  540,00  

1 os. (segm. 2 pok.) z kuchnią  750,00  

2 os. (segm. 1 pok.)  570,00  

1 os. (segm. 1 pok.)  780,00  

2 os. (segm. 1 pok.) z kuchnią  580,00  

1 os. (segm. 1 pok.) z kuchnią  800,00  

DS 4  
1 os.  710,00  

630,00  
2 os.  580,00  

DS 5  

1 os.  710,00  

730,00  

2 os.  550,00  

2 os. (segm. 1 pok.)  800,00  

1 os. (segm. 1 pok.)  950,00  

2 os. (segm. 1 pok.) z kuchnią  850,00  

DS 6  
1 os.  650,00  

600,00  
2 os.  590,00  

  



2 

 

DS 7  

2 os. (segm. 2 pok.)  950,00  

1000,00  

1 os. (segm. 2 pok.)  1100,00  

2 os. (segm. 4 pok.) z kuchnią  1000,00  

1 os. (segm. 4 pok.) z kuchnią  1100,00  

2 os. (łóżko podwójne)  1000,00  

2 os.  950,00  

1 os.  1100,00  

 

 


